
1/10
1/6

0

1
/
6
0

1
/
1
0

1
/
2
0
0
0

TR2000

nezp.

2653

438/

bet
.

d
l.

asf.

1842/9

písk.

trav.dl.
parkovištì

asf.

bet.

B
E
T
12

0
 
10

m

B
E

T
1
5
0

3
m

r
e
z
.P

V
C
1
0
0
 
9

m

9
m

dl.
1842/51

436/

bet.

bet
.bet
.dl.

asf.

as
f.

zá
m
.

bet.

b
e
t
.d
l.

b
e
t
.

1842/53

b
e
t
.d
l.

bet.

1842/52

bet.dl.

VIMP340

37/1B

VIMP1082

è.p.438C

VIMP339

37/1A



1/200

1/2
1/3

00

400/2000
800(-200)/600

TR2000

S02

S2

2000/400

S1

1842/75

bet.

z
á

m
.

dl.

be
t.

asf.

b
e
t
.d
l.

M

b
e
t
.d
l.

M

AROT50

BET 8m

BET150 10m

2xBET130

bet.

2693

be
t.k

or
yt

o

bet.

b
e
t
.k

o
r
y
t
o

TKK O/BB

bet.dl.

bet.

1842/49

bet.dl.

435/

b
e
t
.bet.

b
e
t
.

bet.

b
e
t
.

k
o
r
y
t
o

1/60

MÍROVÁ

b
e
t
.d
l.

stranová pøekládka 1/200

1842/108

VIMP35

3

VIMP332

35/1

~

VIMP68

35



1
/
6
0

1
/
1
0

TR2000

B
E
T
12

0
 
10

m

B
E

T
1
5
0

3
m

r
e
z
.P

V
C
1
0
0
 
9

m

9
m

1/
4
0
0

O
/

B
B

V
R

A
P
1
1
0

2000/400

2000/400

Plasson

O/BB

M

Plasson

O/BB

M

VIMP340

37/1B

VIMP1082

è.p.438C

VIMP339

37/1A



~2
8

 
5

X
N
 
0
,4

8
7
 
E
 
(1)

 
1
5

X
N
 
0
,4

8
7
 

E
 
(2
)

 
5
0
0

X
N
 
0
,4

 
Q

Y
P

Y
 
(-

16
0
0
)

 
1
0
0

X
N
 
0
,6

5
5
 

P
P
F

L
E

4
0
 

O
/

B
B

5
5
 

H
D

P
E

 
5
0
0

X
N
 
0
,4

 
Q

Y
P

Y
 
(-

1
6
0
0
)

 
5
0
0

X
N
 
0
,4

 
Q

Y
P

Y
 
(-

16
0
0
)

37/1B

2VIMP338/1.2.1/1-30

VIMP340

1xKS II.;

1xZAU-100;

Mírová ;436 ; ;

Vimperk

Vimperk II

 

è.p.438C

xVIMP339/1.formy.2/1-2

VIMP1082

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

Mírová ;438 ; ;

Vimperk

Vimperk II

 

37/1A

1VIMP338/1.3.1/1-5

VIMP339

1xKS II.;

1xZAU-10;6xkab.forma 1p.;

; ; ; ;Výmìník

Vimperk

Vimperk II

 

1440/2000

TR

 

 



PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP  2021 ‐ Ostatní STAND. ‐ 2022.06
Položková d 2022.06

Název stavby: VPIC Vimperk, parkoviště Mírová
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Jiří Syrový
KPO:
HOST: Prachatice
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.105 KMP: 13.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.065 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.060 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 21 335,46 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 52 329,07 Kč
MONTÁŽ 88 190,53 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 109,79 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 332,61 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 10 368,13 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 1 277,36 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 59 261,73 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 242 205 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 211 118,24 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 31 086,44 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 171,50 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 15163.96 JV 15 163,96 Kč

trasa do 100m v zóně I.
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 3.00 m 71,70 Kč
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 3.00 m 302,49 Kč
954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 2.00 m2 2 024,26 Kč



954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50‐70 5.00 m 5 091,50 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70‐100 100.00 m 40 053,00 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70‐100 rozšíření o 10 cm 37.00 m 3 979,72 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 60.00 m 806,40 Kč

MONTÁŽ
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 25.00 m 614,50 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby‐ první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby ‐ další čtyřka 499.00 ks 20 493,93 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby ‐ další čtyřka 499.00 ks 13 662,62 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby ‐ první čtyřka 1.00 ks 95,82 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby‐ první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 1000.00 ks 34 220,00 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 78,18 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 833,16 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 60.00 m 1 074,00 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 65.00 m 2 669,55 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 25.00 m 719,25 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 442,38 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč
955043 S Zrušení úložných kabelů nad 300 XN 55.00 m 2 181,85 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 332,61 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 949,76 Kč
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 592,03 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 394,33 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 432,01 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL VYŘAZENÝ

407578 S Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1 277,36 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 109.00 ks 4 528,95 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 109.00 m 525,38 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 65.00 m 34 317,40 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 230,82 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 442,62 Kč
312425 S Modul konektor. 9700‐10P 200.00 ks 4 930,00 Kč
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 6.00 ks 415,50 Kč
313317 S Spojka kabelová XAGA1000 160/55‐650/FLE 2.00 ks 10 745,22 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 1.00 ks 40,74 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. ‐2x bílé pruhy 60.00 m 1 957,20 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 3.00 m 166,62 Kč
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 1.00 ks 24,44 Kč
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 3.00 ks 936,84 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč



 
 

 

Městský úřad Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
pracoviště: Nad Stadiónem 199, 385 17 Vimperk 

 
Číslo jednací: MUVPK-OD 80126/21-NOV 
Spisová značka: 12262/2021 
Vyřizuje: Petr Nový 
Telefon: +420 388 459 087 
Elektronická podatelna: epodatelna@mesto.vimperk.cz 
Datová schránka: 9ydb7vm 
Datum: 28.07.2021 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad (dále jen speciální stavební úřad) podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 13/1997 Sb.) 
a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon), ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 
o vydání společného povolení, kterou dne 26.04.2021 podalo 

Město Vimperk, IČ 00250805, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, 

které zastupuje Ing. Petr Tolar, IČ 76609553, Nádražní 1771, 397 01 Písek 

(dále jen stavebník), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

společné povolení 
na stavbu s označením: 

„Vimperk, panelové sídliště – parkovací místa“ 

SO 101, SO 102, SO 103 a SO 105 – SO 114 

na pozemcích parc. KN č. 1842/1, 1842/2, 1842/5, 1842/11, 1842/16, 1842/22, 1842/24, 

1842/28, 1842/30, 1842/32, 1842/34, 1842/35, 1842/44, 1842/47, 1842/50, 1842/52, 

1842/59, 1842/90, 1842/93, 1842/102, 1842/103, 1842/108, 1842/109, 1842/110, 1842/114, 

1842/115, 1894/1 a 2693 k. ú. Vimperk, obec Vimperk (dále jen stavba). 
Jedná se o výstavbu parkovacích a odstavných ploch, která jsou napojena na stávající 
místní komunikace nebo účelové komunikace. Stavba je rozdělena na 13 stavebních 
objektů. Součástí SO 102 je přeložka kabelu spol. CETIN. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na poz. parc. KN č. 1842/1, 1842/2, 1842/5, 1842/11, 1842/16, 

1842/22, 1842/24, 1842/28, 1842/30, 1842/32, 1842/34, 1842/35, 1842/44, 1842/47, 

1842/50, 1842/52, 1842/59, 1842/90, 1842/93, 1842/102, 1842/103, 1842/108, 1842/109, 

1842/110, 1842/114, 1842/115, 1894/1 a 2693 k. ú. Vimperk, obec Vimperk, podle výkresu 
katastrální (koordinační) situace (C.2.) v měřítku 1:1500  a dílčích situačních výkresů 
jednotlivých stavebních objektů se zakreslením a okótováním stavby, které jsou součástí 
ověřené projektové dokumentace. 



 

Čj.: MUVPK-OD 80126/21-NOV strana 2 (celkem 6) 

2. Případné změny umístění stavby nesmí být provedeny bez předchozího projednání se 

speciálním stavebním úřadem a bez změny rozhodnutí o umístění stavby. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve společném řízení, 
kterou potvrdil autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Petr Tolar, ČKAIT 0102048. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu. 

2. Stavba bude prováděna odborně způsobilou organizací. Před zahájením prací na stavbě 
je stavebník povinen oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název 
a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; neprodleně budou oznámeny 

i případné změny. Dopravní značení bude provádět odborně způsobilá firma. 

3. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„STAVBA POVOLENA“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být ponechán na místě až do doby provedení závěrečné kontrolní prohlídky 
stavby. 

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat právní předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejména příslušná ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády ČR č. 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích. 

5. Stavebník, případně realizační firma, oznámí vždy s dostatečným předstihem speciálnímu 
stavebnímu úřadu a dotčeným orgánům termín konání kontrolních dnů za účelem provedení 
kontrolních prohlídek stavby. Po ukončení stavby bude provedena závěrečná prohlídka 
stavby. 

6. Pro zařízení staveniště budou použity pozemky ve vlastnictví stavebníka. Případný zábor 
jiného pozemku bude předem povolen jeho vlastníkem. 

7. Materiál určený k výstavbě může být přechodně uložen v souladu s příslušnými předpisy 
na vlastních pozemcích stavebníka, na jiných pozemcích může být dočasně ukládán pouze 
na základě souhlasu vlastníka pozemku. 

8. Při provádění stavby nesmí dojít ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách. 
V případě poškození budou neprodleně uvedeny do původního stavu. 

9. Budou dodrženy podmínky Městského úřadu Vimperk, odboru životního prostředí, orgánu 
odpadového hospodářství, stanovené v závazném stanovisku ze dne 23.06.2021, č. j.: 
MUVPK-ŽP 64473/21-HEM: 

9.1. Stavební odpad a nekontaminovaná zemina vytěžená během stavební činnosti budou 
použity ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byly vytěženy. 
Využití mimo místo stavby se řídí vyhláškou č. 294/2005 Sb. 

9.2. Odstraňování odpadů, které vzniknou při realizaci záměru bude prováděno v souladu se 

zákonem o odpadech (č. 185/2001 Sb.) a jeho prováděcími vyhláškami. 

9.3. O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití 
bude vedena evidence, kterou stavebník předloží při závěrečné prohlídce stavby. 

10. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření spol. ČEVAK, a.s. pro územní a 
stavební řízení ze dne 10.02.2021, č. j.: O21070139988 (viz. dokladová část). 



 

Čj.: MUVPK-OD 80126/21-NOV strana 3 (celkem 6) 

11. Budou dodrženy podmínky spol. CETIN a.s. stanovené ve vyjádření pro společné 
územní a stavební řízení ze dne 04.03.2021, č. j.: 541668/21 (viz. dokladová část). 

12. Z hlediska existence sítí ve vlastnictví Elsat s.r.o. budou dodrženy podmínky stanovené 
ve vyjádřeních spol. Elsat s.r.o. ze dne 19.12.2019 (viz. dokladová část). 

13. Z hlediska existence sítí ve vlastnictví Energie AG Teplo Vimperk s.r.o. budou dodrženy 
podmínky stanovené ve vyjádřeních spol. Energie AG Teplo Vimperk s.r.o. ze dne 

30.12.2019 (viz. dokladová část). 

14. Z hlediska existence distribuční soustavy ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. (dále jen 
ECD), se v zájmovém území stavby nachází podzemní vedení VN a NN a distribuční 
trafostanice VN/NN. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhlasu se stavbou a činností 
v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ze dne 18.02.2021 

zn. P20695-27029134 (viz. dokladová část). 

15. Po skončení stavebních prací budou provedeny terénní úpravy, úklid zbylého materiálu a 
okolí stavby. 
16. Před prováděním stavby bude požádáno u příslušného silničního správního úřadu 

o případné omezení obecného užívání částečnou nebo úplnou uzavírkou a o stanovení 
přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích. 

17. Stavba může být užívána podle § 119 odst. 1 stavebního zákona pouze na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před 
započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané 
zvláštními právními předpisy. Stavebník předloží speciálnímu stavebnímu úřadu spolu se 
žádostí o vydání kolaudačního souhlasu dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud 
při jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo 

ověřené projektové dokumentaci uvedeným v § 118 odst. 7 stavebního zákona, dokumentaci 

geodetické části skutečného provedení stavby. Pokud je stavba předmětem evidence 
v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku, doloží stavebník 
též geometrický plán. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu podá stavebník po skončení 
stavby v souladu s § 122 stavebního zákona. 
18. Stavba bude dokončena do 31.12.2023. 

Před zahájením zemních prací si stavebník zajistí aktuální informaci o existenci podzemních 
staveb technické infrastruktury a zajistí jejich ochranu. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Město Vimperk, IČ 00250805, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 

ODŮVODNĚNÍ 
Dne 26.04.2021 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno společné řízení. 
Opatřením ze dne 16.06.2021 si speciální stavební úřad vyžádal závazné stanovisko orgánu 
územního plánování podle § 96b stavebního zákona, které obdržel dne 02.07.2021. 

Speciální stavební úřad opatřením ze dne 16.06.2021 oznámil známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům státní správy zahájení společného řízení. Okruh účastníků řízení určil 
speciální stavební úřad podle § 94k stavebního zákona, a to: 

1) Město Vimperk, IČ 00250805, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, které zastupuje 
Ing. Petr Tolar, IČ 76609553, Nádražní 1771, 397 01 Písek 

 - stavebník 



 

Čj.: MUVPK-OD 80126/21-NOV strana 4 (celkem 6) 

 - vlastník místních komunikací 
 - vlastník všech dotčených pozemků 

 - vlastník sousedního poz. parc. KN č. 1842/9, 1842/14, 1842/15, 1842/39, 1842/48, 

1842/92, 2668 a 2669 v k. ú. Vimperk 

 - vlastník technické infrastruktury 

2) Nguyen Thanh Minh (1980), Mírová 633, 385 01 Vimperk 

 - spoluvlastník sousedního poz. parc. KN č. 1842/53 v k. ú. Vimperk 

3) Nguyen Thi Thanh (1989), Mírová 633, 385 01 Vimperk 

 - spoluvlastník sousedního poz. parc. KN č. 1842/53 v k. ú. Vimperk 

4) CETIN a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 

 - správce technické infrastruktury 

5) ČEVAK a.s. České Budějovice, IČ 60849657, Severní 2264/8, České Budějovice 3 

 - správce technické infrastruktury 

6) EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 - správce technické infrastruktury 

7) ELSAT, spol. s r.o., IČ 13497766, Bezdrevská 1082/9a, 370 11 České Budějovice 

 - správce technické infrastruktury 

8) Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., IČ 28088654, 1. máje 637, 385 01 Vimperk 

 - správce technické infrastruktury 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek 
k jejímu umístění a provádění, speciální stavební úřad podle § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání a ohledání na místě. Účastníci řízení a dotčené orgány 
mohli své námitky a závazná stanoviska, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení. Ve stanovené lhůtě neobdržel speciální stavební úřad žádné 
námitky ani nová stanoviska. 

Dále speciální stavební úřad vymezil lhůtu pro seznámení se všemi podklady pro rozhodnutí 
v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), do 5 dnů od skončení lhůty určené pro uplatnění námitek, dle 

kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se 
k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popř. navrhnout jejich doplnění, aby následně 
bylo možno vydat rozhodnutí. 

Během provedeného řízení nebyly účastníky řízení uplatněny žádné námitky, připomínky 
nebo vyjádření, ani nebyla uplatněna žádná další nová závazná stanoviska nebo vyjádření 
dotčených orgánů. 

Speciální stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost 
podle § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům 
na využívání území. Dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 
Stanoviska a vyjádření sdělili: 

- Městský úřad Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, úřad územního 
plánování; 



 

Čj.: MUVPK-OD 80126/21-NOV strana 5 (celkem 6) 

- Městský úřad Vimperk, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, orgán 
odpadového hospodářství, vodoprávní úřad; 

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích; 
- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje; 
- Policie ČR, DI Prachatice, dopravní inspektorát. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

POUČENÍ 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle správního řádu, do 15 dnů od jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství v Českých 
Budějovicích, podáním učiněným prostřednictvím Městského úřadu Vimperk, odboru dopravy 
a silničního hospodářství, který toto rozhodnutí vydal. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Po dni nabytí právní moci společného povolení speciální stavební úřad zašle stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení 
ověřené dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným 
orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby 
v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi 
zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 
Společné povolení podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho 

platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení 
stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže 
stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit 
na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 
běh lhůty platnosti společného povolení. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

„otisk úředního razítka“ 

Bc. Lenka Černá v. r. 

vedoucí odboru dopravy 

a silničního hospodářství 



 

Čj.: MUVPK-OD 80126/21-NOV strana 6 (celkem 6) 

Obdrží: 

Účastníci řízení (na doručenku): 

Město Vimperk, IČ 00250805, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, které zastupuje Ing. Petr 

Tolar, IČ 76609553, Nádražní 1771, 397 01 Písek (DS) 

Nguyen Thanh Minh (1980), Mírová 633, 385 01 Vimperk 

Nguyen Thi Thanh (1989), Mírová 633, 385 01 Vimperk 

CETIN a.s., IČ 04084063 (DS) 

ČEVAK a.s. České Budějovice, IČ 60849657 (DS) 

EG.D, a.s., IČ 28085400 (DS) 

ELSAT, spol. s r.o., IČ 13497766 (DS) 

Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., IČ 28088654 (DS) 

Dotčené orgány (na doručenku): 
MěÚ Vimperk, odbor ŽP (OPK, OH, VH) (IV) 

MěÚ Vimperk, odbor VÚP (ÚÚP, SÚ) (IV) 

Krajské ředitelství policie Jčk, DI Prachatice, IČ 75151511 (KRPC-134321-1/ČJ-2020) (DS) 

KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IČ 71009345 (DS) 

HZS Jihočeského kraje, IČ 70882835 (DS) 




